
 
 „Program wczesnego wykrywania raka płuc i poprawy świadomości na temat nowotworów płuc                                    

w makroregionie zachodnim” nr: POWR.05.01.00-00-0018/19 
 

1 

 

Poznań,  dnia 14.10.2020 r.  
 

Wszyscy Wykonawcy - platforma zakupowa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: PN-75/20 - przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z transportem, rozładowaniem i wniesieniem 
sprzętu komputerowego dla jednostek Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu   
z podziałem na 17 części. 
 

I. Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  Zamawiający zamieszcza 
informacje z otwarcia ofert  w przedmiotowym postępowaniu tj.:  

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 121 109,00 zł brutto, w tym kwotę na sfinansowanie poszczególnych części: 
 

Numer części 
 

wartość brutto PLN 
 

1  5 000,00 

2  5 500,00 

3 3 500,00 

4 9 000,00 

5  1 799,00 

6  3 000,00 

7 19 306,00 

8  3 099,00 

9 4 699,00 

10 7 500,00 

11 2 799,00 

12   509,00 

13 2 500,00 

14 3 400,00 

15 5 998,00 

16 1 500,00 

17 42 000,00 

 

2. Zamawiający przedstawia firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

Oferta nr 1: Precio D. Grześkowiak, T. Orczykowski Spółka Cywilna; ul. Wilcza 28; 61-065 Poznań 

numer części wartość brutto  PLN 

Termin realizacji 
zamówienia  

(w pełnych dniach 
roboczych) 

Okres gwarancji  
(w miesiącach) 

Warunki płatności 

17 51 487,69 7 24 Zgodnie z SIWZ 

 

 



2 

 

Oferta nr 2: CompNor Miłosława Lechowska , ul. Owsiana 7/11, 61-666  Poznań 

numer części wartość brutto  PLN 

Termin realizacji 
zamówienia  

(w pełnych dniach 
roboczych) 

Okres gwarancji  
(w miesiącach) 

Warunki płatności 

1 4 415,70 5 36 Zgodnie z SIWZ 

2 6 932,28 5 36 Zgodnie z SIWZ 

3 3 268,11 5 36 Zgodnie z SIWZ 

4 11 653,02 5 36 Zgodnie z SIWZ 

5 1 851,15 5 36 Zgodnie z SIWZ 

7 18 959,22 5 36 Zgodnie z SIWZ 

8 3 678,93 5 36 Zgodnie z SIWZ 

9 5 810,52 5 36 Zgodnie z SIWZ 

11 2 886,81 5 36 Zgodnie z SIWZ 

12 553,50 5 36 Zgodnie z SIWZ 

13 2 915,10 5 36 Zgodnie z SIWZ 

15 6 951,96 5 36 Zgodnie z SIWZ 

 

Oferta nr 3: Clarifity Sp. z o. o. Sp. k. , ul. Św. Marcin 29/8, 61-806  Poznań 

numer części wartość brutto  PLN 

Termin realizacji 
zamówienia (w 
pełnych dniach 
roboczych) 

Okres gwarancji 
(w miesiącach) 

Warunki płatności  

2 6 873,24 5 24 Zgodnie z SIWZ 

4 12 789,54 5 24 Zgodnie z SIWZ 

5 1 833,93 5 24 Zgodnie z SIWZ 

7 20 982,57 5 36 Zgodnie z SIWZ 

8 4 318,53 5 36 Zgodnie z SIWZ 

10 6 885,54 5 36 Zgodnie z SIWZ 

13 3 671,55 5 24 Zgodnie z SIWZ 

14 2 997,51 5 36 Zgodnie z SIWZ 

15 7 015,92 5 36 Zgodnie z SIWZ 

 

 

II. Ponadto, Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawcy składający ofertę, przekazują 

Zamawiającemu w formie pisemnej (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność  

z oryginałem) wypełniony załącznik nr 1 do pisma (oświadczenie o przynależności lub nie przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej 

(platforma zakupowa) powyższych informacji. 

 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
- wzór Oświadczenia  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Barbara Głowacka 

nr telefonu: 61 854 60 18 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 



3 

 

 

 

 
Załącznik nr 1 

 
 
.............................................                ................................ 
(Nazwa i adres wykonawcy)             (miejscowość, data) 

   

 

     

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

 
Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: Dostawa wraz z transportem, rozładowaniem i wniesieniem sprzętu komputerowego 
dla jednostek Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, z podziałem  
na 17 części (PN-75/20), informuję, że: 
 

a) * nie należę, wraz z pozostałymi Wykonawcami, którzy złożyli ofertę w niniejszym postępowaniu,  do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych,  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2015 r., poz. 

184 z późn. zm.) 

 
 

b) * należę, wraz z  wykonawcą, ………………………………(nazwa wykonawcy/Wykonawców) który złożył 

ofertę w niniejszym postępowaniu, do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy 

Prawo zamówień publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  

i konsumentów (Dz.U. 2015 r., poz. 184 z późn. zm.) 

 
                                                      
 
 
                    

.............................................................................. 
(podpisy osoby/osób uprawnionej/uprawnionych  

do reprezentowania wykonawcy   
i składania oświadczeń woli w jego imieniu) 

 

 
 
 
 
* niepotrzebne skreślić 
 
Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 
 
 

 


